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Anlage
Auf dem Loh 1, 55606 Kirn
G 06752 8341 tc-kirn@t-online.de

Hallenadresse
Auf dem Loh 1, 55606 Kirn
G 06752 8341 tc-kirn@t-online.de

Sportwart/in
Weber, Lothar
T 0171 6430015 lweber@tc-kirn.de

Jugendwart/in
Weber, Sylvia
T 0157 55082933 sweber@tc-kirn.de

Oberschiedsrichter/in
Weber, Sylvia
T 0157 55082933 sweber@tc-kirn.de
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Damen 30 1 (4er)
MF: Angela Schreiner; T 06752 4422
sweber@tc-kirn.de

Ra. Name (Nat.)

Schreiber, Steffi
Piischel, Ina
Schreiner, Angela
Purper, Kanda
Paselt, Gonda
Gillmann, Franziska
Rohde, Katharina
Valentin, Anke
Hahn, Ann Cathrin
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ID-Nr.|Jg.

26550201
26352608
28550081
26203276
27352971
28502859
29154004
26603601
28891357

LK DR - Info
Sen.

LK9,6
LK16,4
LK18,0
LK18,3
LK22,0
LK23,5
LK24,1
LK24,6
LK24,8
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