Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Kirn (11086)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Auf dem Loh 1, 55606 Kirn G 06752 8341 tc-kirn@t-online.de

Hallenadresse

Auf dem Loh 1, 55606 Kirn G 06752 8341 tc-kirn@t-online.de

Sportwart/in

Weber, Lothar

T 0171 6430015 lweber@tc-kirn.de

Jugendwart/in

Weber, Sylvia

T 0157 55082933 sweber@tc-kirn.de

Oberschiedsrichter/in

Weber, Sylvia

T 0157 55082933 sweber@tc-kirn.de

Damen 30 1 (4er)

MF: Angela Schreiner; T 06752 4422 sweber@tc-kirn.de

1	Schreiber, Steffi	26550201	I KQ 6	Sen.	
	Düsebel Inc				
2	Püschel, Ina	26352608	LK16,4		
3	Schreiner, Angela	28550081	LK18,0		
4	Purper, Kanda	26203276	LK18,3		
5	Paselt, Gonda	27352971	LK22,0		
6	Gillmann, Franziska	28502859	LK23,5		
7	Rohde, Katharina	29154004	LK24,1		
8	Valentin, Anke	26603601	LK24,6		
9	Hähn, Ann Cathrin	28891357	LK24,8		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

